m., enda hafi mér þá ekki borizt verulega 

hækkað tilboð frá yður“. 

Í bréfi Samvinnutrygginga til stefnanda, dags. 7. september 

1973, segir: 

„Vér höfum í dag lagt inn á yðar nafn, í sparisjóðsbók við 

Landsbankann á Akureyri, bók nr. 18914, krónur 781.500. — sjö 

hundruð áttatíu og eitt þúsund og fimm hundruð 0%,,, — sem 

eru slysabætur til yðar ásamt innheimtuþóknun til lögmanns yðar, 

samkv. tilboði voru, dags. 28/8 1973, samanber ljósrit af því, er 

fylgir hér með. 

Bókarinnar getið þér vitjað á skrifstofu vora, á venjulegum 

skrifstofutíma, og kvittað um leið fyrir fullnaðarbótum“.